Le présent contrat porte sur la confection par le vendeur de 60 costumes pour le gala de fin 
d’année de l’acheteur. La fabrication de ces costumes devra respecter le cahier des charges 
annexé au contrat. 

Article 2 - Prix 

L’acheteur s’engage à verser 15 000€, quinze mille euros, à la livraison de la commande. 

Article 3 – Livraison 

Le vendeur s’engage à livrer les 60 costumes à la date du 1er juin 2023. 

En cas de retard, aucune indemnité financière ne pourra être demandée au vendeur. […] 

Article 6 – Règlement des différends